

Název nabídky:		Výměna osvětlení - pracoviště Olomouc			
Číslo nabídky					
Dodavatel		Objednatel			
Název firmy:	ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.		Název firmy:	Generální finanční ředitelství	
Kontaktní osoba:			Kontaktní osoba:		
Ulice:	Příčná 129/3		Ulice:	Na Jízdárně 3162/3	
Město:	Olomouc		Město:	Ostrava	
PSČ	779 00		PSČ	709 00	
Telefon			Telefon		
e-mail:			e-mail:		
název položky					
ozn.VPD					
cena za mj.					
počet jednotka					
cena celkem					
316					
LED svítidlo 600x600,indirect		A	2 890,00 Kč		3 ks 8 670,00 Kč
Montážní rámeček do SDK			545,00 Kč		3 ks 1 635,00 Kč
AI LED profil 36W 1200, UGR<19		B			
			2 783,00 Kč		2 ks 5 566,00 Kč
LED dowlight DI10W		C			
			561,00 Kč		18 ks 10 098,00 Kč
Demontáž, Montáž, Zapojení Svítidla			750,00 Kč		23 ks 17 250,00 Kč
Drobný instalační materiál			50,00 Kč		23 ks 1150,00 Kč
315					
LED panel 25W, 1200x600, UGR<19		D1	1855,00 Kč		5 ks 9 275,00 Kč
Montážní rámeček do SDK			545,00 Kč		5 ks 2 725,00 Kč
DALI předřadník			420,00 Kč		5 ks 2 100,00 Kč
DALI ovladač			2 460,00 Kč		3 ks 7 380,00 Kč
Elektromontážní práce		*	4 000,00 Kč		1 kpl 4 000,00 Kč
Demontáž, Montáž, Zapojení Svítidla			750,00 Kč		5 ks 3 750,00 Kč
Drobný instalační materiál			50,00 Kč		5 ks 250,00 Kč
WC, chodba, kuchyně					
LED svítidlo IP44, 12W, 4000K		E	690,00 Kč		4 ks 2 760,00 Kč
Demontáž, Montáž, Zapojení Svítidla			750,00 Kč		4 ks 3 000,00 Kč
Drobný instalační materiál			50,00 Kč		4 ks 200,00 Kč

317					
LED panel 25W, 600x600, UGR<19	D	1270,00 Kč	6	ks	7 620,00 Kč
Montážní rámeček do SDK		545,00 Kč	6	ks	3 270,00 Kč
DALI předřadník		420,00 Kč	6	ks	2 520,00 Kč
Demontáž, Montáž, Zapojení Svítidla		750,00 Kč	6	ks	4 500,00 Kč
Drobný instalační materiál		50,00 Kč	6	ks	300,00 Kč
318,319, 414					
LED panel 25W, 600x600, UGR<19	D	1270,00 Kč	13	ks	16 510,00 Kč
Montážní rámeček do SDK		545,00 Kč	13	ks	7 085,00 Kč
DALI předřadník		420,00 Kč	13	ks	5 460,00 Kč
Demontáž, Montáž, Zapojení Svítidla		750,00 Kč	13	ks	9 750,00 Kč
Drobný instalační materiál		50,00 Kč	13	ks	650,00 Kč
222,211,					
LED panel 25W, 600x600, UGR<19	D	1 270,00 Kč	9	ks	11430,00 Kč
Montážní rámeček do SDK		545,00 Kč	9	ks	4 905,00 Kč
DALI předřadník		420,00 Kč	9	ks	3 780,00 Kč
Demontáž, Montáž, Zapojení Svítidla		750,00 Kč	9	ks	6 750,00 Kč
Drobný instalační materiál		50,00 Kč	9	ks	450,00 Kč
202,204,205,206,207,208,209,210,212,213,214,215,216,217,320,413,411,410,409,408,407,406,405,404,403,402					
LED panel 25W, 600x600, UGR<19	D	1 270,00 Kč	88	ks	111760,00 Kč
Montážní rámeček na přísazení		545,00 Kč	88	ks	47 960,00 Kč
DALI předřadník		420,00 Kč	88	ks	36 960,00 Kč
Demontáž, Montáž, Zapojení Svítidla		750,00 Kč	88	ks	66 000,00 Kč
Drobný instalační materiál		50,00 Kč	88	ks	4 400,00 Kč
219					
LED panel 25W, 1200x600, UGR<19	D1	1855,00 Kč	2	ks	3 710,00 Kč
LED panel 25W, 600x600, UGR<19	D	1270,00 Kč	4	ks	5 080,00 Kč
Montážní rámeček do SDK		545,00 Kč	6	ks	3 270,00 Kč
DALI předřadník		420,00 Kč	6	ks	2 520,00 Kč
DALI ovladač		2 460,00 Kč	2	ks	4 920,00 Kč
Elektromontážní práce		4 000,00 Kč	1	kpl	4 000,00 Kč

Demontáž, Montáž, Zapojení Svítidla		750,00 Kč	2	ks	1500,00 Kč
Drobný instalační materiál		50,00 Kč	2	ks	100,00 Kč
Cena bez DPH					
					456 969,00 Kč

Cena s DPH 21%

552 932,49 Kč

Doba realizace: listopad-prosinec

Záruka: 60 měsíců od předání díla

